
22001D0118(11)

L 15/22 ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ 18.1.2001

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 136/1999

ze dne 5. listopadu 1999,

kterým se mění příloha I (Veterinární a rostlinolékařské předpisy) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména s ohledem na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha I Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 76/1999 ze dne
25. června 1999 (1).

(2) Rozhodnutí Komise 98/597/ES ze dne 15. října 1998, kterým se mění rozhodnutí 94/278/ES,
kterým se stanoví seznam třetích zemí, ze kterých členské státy povolují dovoz některých produktů,
na které se vztahuje směrnice Rady 92/118/EHS (2), by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Rady 98/603/ES ze dne 19. října 1998, kterým se mění rozhodnutí 95/408/ES
o podmínkách pro sestavování prozatímních seznamů zařízení třetích zemí, pro přechodné období,
ze kterých jsou členské státy oprávněny dovážet určité produkty živočišného původu, produkty
rybolovu nebo živé mlže (3), by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Do Dohody bylo v bodě 18 části 8.1 kapitoly I přílohy I a v bodě 114 části 8.2 kapitoly I přílohy
I začleněno rozhodnutí Rady 95/408/ES ze dne 22. června 1995 o podmínkách pro sestavování
prozatímních seznamů zařízení třetích zemí, pro přechodné období, ze kterých jsou členské státy
oprávněny dovážet určité produkty živočišného původu, produkty rybolovu nebo živé mlže, a to
jako rozhodnutí Komise 95/408/ES. Název tohoto rozhodnutí je třeba opravit.

(5) Toto rozhodnutí by se nemělo vztahovat na Lichtenštejnsko,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

V bodě 82 (rozhodnutí Komise 94/278/ES) části 8.2 kapitoly I přílohy I Dohody se doplňuje nová
odrážka, která zní:

„— 398 D 0597: rozhodnutí Komise 98/597/ES ze dne 15. října 1998 (Úř. věst. L 286, 23.10.1998,
s. 59).“

(1) Úř. věst. L 296, 23.11.2000, s. 1.
(2) Úř. věst. L 286, 23.10.1998, s. 59.
(3) Úř. věst. L 289, 28.10.1998, s. 36.

11/sv. 5 223Úřední věstník Evropské unieCS



Článek 2

Bod 18 (rozhodnutí Komise 95/48/ES) části 8.1 kapitoly I přílohy I Dohody a bod 114 (rozhodnutí Komise
95/48/ES) části 8.2 kapitoly I přílohy I Dohody se nahrazují tímto:

„395 D 0408: Rozhodnutí Rady 95/408/ES ze dne 22. června 1995 o podmínkách pro sestavování
prozatímních seznamů zařízení třetích zemí, pro přechodné období, ze kterých jsou členské státy
oprávněny dovážet určité produkty živočišného původu, produkty rybolovu nebo živé mlže (Úř. věst.
L 243, 11.10.1995, s. 17), ve znění:

— 397 D 0034: rozhodnutí Rady 97/34/ES ze dne 17. prosince 1996 (Úř. věst. L 13, 16.1.1997,
s. 33),

— 398 D 0603: rozhodnutí Rady 98/603/ES ze dne 19. října 1998 (Úř. věst. L 289, 28.10.1998,
s. 36).“

Článek 3

Znění rozhodnutí 98/597/ES a 98/603/ES v islandském a norském jazyce, která tvoří přílohu odpoví-
dajících jazykových verzí tohoto rozhodnutí, jsou platná.

Článek 4

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 6. listopadu 1999 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP
jsou učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody.

Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropských společenství.

V Bruselu dne 5. listopadu 1999.

Za Smíšený výbor EHP

předseda
N. v. LIECHTENSTEIN

224 11/sv. 5Úřední věstník Evropské unieCS


